3 徐水荣 副董事长、副总裁 330501195210314415

4 沈淦荣 董事 330511196201168038

5 顾苏民 董事 330122196207190313

浙江金洲管道科技股份有限公司减持简式权益变动报告书

 6

6 张鸣林 董事 330511195212308011

7 沈百方 董事 330511196209088032

8 沈新方 董事 330511196310228028

9 芮银法 董事 330511196510218019

10 徐金芬 监事 33051119600211802X

11 沈树方 监事 330511196105258017

12 钱利雄 监事 330511196407228016

13 沈永泉 监事 330511196510108012

14 姜登洪 监事 330502195011100437

15 倪发土 监事 330511195602098216

16 鲁冬琴 监事 330523197312136629

（二）上海金洲

序号 姓名 职务 身份证号

1 周新华 董事长、总经理 330502196403270018

2 俞锦方 董事 33051119570415803X

3 徐水荣 董事 330501195210314415

4 徐金芬 监事 33051119600211802X

5 施建忠 监事 330501196911154412

6 钱利雄 监事 330511196407228016

三、信息披露义务人及实际控制人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

（1）截止本报告书签署日，金洲集团有限公司不存在持有境内、境外其它

上市公司5%以上发行在外股份的情形。

（2）截止本报告书签署日，浙江金洲集团上海有限公司不存在持有境内、

境外其它上市公司5%以上发行在外股份的情形。

浙江金洲管道科技股份有限公司减持简式权益变动报告书

 7

第二节 信息披露义务人减持目的

1、因投资、并购及培育战略新兴产业，金洲集团减持公司股票，以满足其

自身发展的资金需求。未来12个月内，金洲集团有可能继续减持金洲管道的股票。

2、上海金洲本次未减持公司股票。未来12个月内,上海金洲根据自身发展资

金需求，有可能会减持金洲管道的股票。

第三节 权益变动方式

一、权益变动情况说明

1、金洲集团于2015年4月23日-2015年4月24日，通过深圳证券交易所大宗交

易方式减持公司26,000,000股股份，占公司总股本的4.99% 。

股东名称 减持方式 减持期间
成交价格

（元）

减持股数

（股）
减持比例

金洲集团

大宗交易 2015 年 4 月 23 日 13.88 18,500,000 3.55%

大宗交易 2015 年 4 月 24 日 15.18 7,500,000 1.44%

合计 26,000,000 4.99%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

金洲集团 合计持有股份 162,264,839 31.17% 136,264,839 26.18%

 其中：无限售条件股份 152,691,719 29.33% 126,691,719 24.34%

   有限售条件股份 9,573,120 1.84% 9,573,120 1.84%

上海金洲 合计持有无限售条件股份 3,627,620 0.70% 3,627,620 0.70%

三、信息披露义务人在金洲管道拥有权益的股份权利限制情况

截止本报告书签署日，金洲集团持有金洲管道136,264,839股股份，占上市

浙江金洲管道科技股份有限公司减持简式权益变动报告书

 8

公司总股本的26.18%。其中：无限售条件股份为126,691,719股，占上市公司总

股本的24.34% ；有限售条件股份为9,573,120股，占上市公司总股本的1.84%。

质押金洲管道股份数为78,918,000股，占上市公司总股本的15.16%。

截止本报告书签署日，上海金洲拥有权益的金洲管道股票为无限售条件流通

股，且不存在任何条件限制，包括但不限于股份被质押、冻结。

第四节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人通过证券交易所系统出售公

司股份的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例

金洲集团 大宗交易 2014 年 12 月 25 日 6.50 15,800,000 3.04%

金洲集团 大宗交易 2015 年 1 月 9 日 6.28 5,000,000 0.96%

上海金洲 大宗交易 2015 年 1 月 9 日 6.28 5,000,000 0.96%

上海金洲 竞价交易 2015 年 4 月 20 日 13.80 283,100 0.05%